МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
МАРИ-ТУРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
МАРИЕЦ ЯЛ
КУНДЕМЖЫН ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАРИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Четвертый созыв

XXVI (внеочередная)  сессия

от 30 сентября 2022 года № 203

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого в муниципальную собственность Марийской сельской администрации

В соответствии со статьёй 3.2. Закона Республики Марий Эл от 30 декабря 2006 года № 82-З «О разграничении муниципального имущества между муниципальными образованиями в Республике Марий Эл», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марийского сельского поселения, Собрание депутатов Марийского сельского поселения р е ш а е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества передаваемого из собственности Мари-Турекского района в собственность Марийской сельской администрации (Приложение № 1).
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на странице Марийского сельского поселения официального сайта Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Гумаров Н.Х.).

Председатель Собрания депутатов
Марийского сельского поселения                                             И.З.Халитов

Приложение
к решению Собрания депутатов
Марийского сельского поселения
от 30 сентября 2022 года № 203

ПЕРЕЧЕНЬ
 недвижимого имущества, передаваемого из собственности
Мари-Турекского района РМЭ
в собственность Марийской сельской администрации

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер
	Год постройки
	Общая площадь, кв.м.
	Балансовая (кадастровая) стоимость, руб.

	1
	Квартира № 4 в жилом доме
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п. Мариец, ул. Дачная, д. 9

1960

34,52

	2
	Квартира № 1 в жилом доме
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п. Мариец, ул. Первомайская, д. 10

1917

36,0

	3
	Квартира № 1 в жилом доме
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п.Мариец, ул. 1-я Набережная, д. 30

1966

41,0

	4
	Квартира
 № 2 в жилом доме
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п.Мариец, ул. 1-я Набережная, д. 30

1966

42,1

	5
	Квартира
 № 1 в жилом доме
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п. Мариец, ул. Базарная, д. 4

1954

29,07

	6
	Квартира
 № 2 в жилом доме
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п. Мариец, ул. Базарная, д. 4

1954

21,54

	7
	Квартира
 № 1 в жилом доме
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п. Мариец, ул. Базарная, д. 6

1928

38,34

	8
	Квартира
 № 2 в жилом доме
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п. Мариец, ул. Базарная, д. 6

1928

38,41

	9
	Квартира № 7 в жилом доме
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский р-н, д.Шора, ул. Центральная Усадьба д. 5
	12:11:1340101:337
	1985
	67,2
	676159.01